SPRAWIT DLIWOSCI

Warszawa, dnia Z? wrzesnia 2016 r.
BA-F-II-3710-43/16

Do Wszystkich Zainteresowanych

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,Zakup materiatow
spersonalizowanych na potrzeby poszczegdlnych jednostek organizacyjnych
Ministerstwa Sprawiedliwosci”.

Ministerstwo Sprawiedliwosci jako zamawiajacy w ww. postepowaniu zgodnie
z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. 2016, poz. 2110) - zwanej dalej ,ustawg Pzp”, przekazuje pytania jakie zostaty
zadane wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Odpowiedzi na pytania nr I

Pytanie nr 1
poz. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,12 i 13 czy zadruku dla catej partii w kazdej pozycji bedzie
jednego rodzaju ?

Odpowiedz

Zamawiajacy na tak ogdlnie zadane pytanie nie jest w stanie jednoznacznie
odpowiedzie¢. Zamawiajacy nie wie w jakim znaczeniu uzyto sformutowania , zadruk
jednego rodzaju”.

Pytanie nr 2
poz. 7 czy wymiar obwoluty 430x305 jest po roztozeniu ?

Odpowiedz
Tak, po roztozeniu.

Pytanie nr 3
poz. 8 czy wymiar obwoluty 430x305 jest po roztozeniu ?

Odpowiedz
Tak, po roztozeniu.

Pytanie nr 4
poz. 9 czy wymiar obwoluty 430x305 jest po roztozeniu i czy zadruk jest
monohromatyczny ?

Odpowiedz
Tak, po roztozeniu. Nadruk zgodny z opisem przedmiotu zamdwienia
tj., monochromatyczny lub achromatyczny.
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Pytanie nr 5

poz. 10 czy wymiar obwoluty 430x305 jest po roztozeniu?
Odpowiedz

Tak, po roztozeniu.

Pytanie nr 6

poz. 11 czy wymiar obwoluty 620x320 jest po rozfozeniu, jakie szerokosci ma by¢
grzbiet, czy zadruk jest w jednym kolorze i czy klips plastikowy to wasy skoroszytowe czy
klip archiwizacyjny jak na zdjeciu ponizej i czy ma by¢ dotaczony luzem ?

Odpowiedz

Tak jest to wymiar po roztozeniu, szeroko$¢ grzbietu 25 mm, nadruk w jednym kolorze.
Klipsy plastikowe to plastikowe klipsy archiwizacyjne (wzor dostepny u Zamawiajacego)
wpiete w wykonang teczke (nie luzem).

Pytanie nr 7
poz. 12 czy jest mozliwos¢ otrzymania zdjec takiej teczki ?

Odpowiedz
Tak jest mozliwe - zdjecie teczki ponizej.

Pytanie nr 8
poz. 13 czy kolor teczki ma by¢ perfowy czy teczka ma by¢ bielona ?

Odpowiedz
Kolor i bielenie zgodnie z opisem przedmiotu zamdéwienia.



Pytanie nr 9
poz. 34, 35 i 36 czy dopuszczacie Panstwo koperty HK (z paskiem klejacym) i okienko
45x90mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza propozycji Wykonawcy. Zamawiajacy wymaga kopert SK
z okienkami o wymiarach zgodnych z opisem przedmiotu zaméwienia.



